Powiat Kutnowski zobowiązuje się do pokrycia kosztów realizacji zadania określonego w § 1 w 2025 
roku ze środków własnych. 

§ 4. 1. Na realizację zadań określonych w § 1 na 2025 rok Powiat Kutnowski zobowiązuje się przekazać na 
rzecz Powiatu Gostynińskiego dotację celową w łącznej wysokości 3.910,67 zł (słownie złotych: trzy tysiące 
dziewięćset dziesięć 67/100), to jest 10% kosztu 1 osoby niepełnosprawnej w Warsztacie Terapii Zajęciowej 
w Gostyninie 

2. Powiat Kutnowski zobowiązuje się do jednorazowego przekazania środków finansowych określonych 
w § 4 ust. 1 w terminie 30 dni od dnia podpisania porozumienia.